(datado e assinado eletronicamente)
José Arimatéia Rêgo de AraújoJosé Arimatéia Rêgo de Araújo – Cel QOBM/Comb.

Comandante-Geral do CBMEPI

REF.6782

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPICORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI

Portaria Nº 55Portaria Nº 55, de 20 de abril de 2022

Designa Comissão para acompanhamento de certame público para ingresso no Curso de Formação de Soldados do CBMEPI (CFSD BM) realizado pelo
Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos da UESPI (NUCEPE/UESPI).

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍCOMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 12, da Lei nº
5.949, de 17 de dezembro de 2009,

CONSIDERANDOCONSIDERANDO a autorização do Exmo. Senhor Governador do Estado do Piauí para realização de concurso público para o preenchimento de 60 (sessenta)
vagas para ingresso no Curso de Formação de Soldados BM (CFSD BM), RESOLVERESOLVE:

Art. 1º -  Art. 1º -   Designar os bombeiros militares abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão para acompanhamento de
certame público para ingresso no Curso de Formação de Soldados do BM (CFSD BM) (Processo SEI Nº 00321.006714/2020-51), a ser realizado pelo
Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos da UESPI (NUCEPE/UESPI).

              I - PRESIDENTE  I - PRESIDENTE
POSTO  NOME RG
TENENTE CORONEL QOBM/Comb. SÁRVIOSÁRVIO Pereira de Sousa GIP 10/105**

                       II - MEMBROS  II - MEMBROS
POSTO NOME RG
MAJOR QOBM/Comb. EDILSONEDILSON Soares Lima 10.128**
CAPITÃO BM RR Antônio Alves de MACÊDOMACÊDO Filho 10.71**
2º TENENTE QOBM/Comb. Rafael MEDEIROSMEDEIROS dos Reis 10.498-**
SUBTENENTE QPBM SILVESTRE Pereira da Silva Neto 10.118**

Art. 2º - Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

José Arimatéia Rêgo de Araújo José Arimatéia Rêgo de Araújo - Cel. QOBM/Comb.

Comandante-Geral
(datado e assinado eletronicamente)

REF.6785

INVESTE PIAUÍ-INVESTEPIINVESTE PIAUÍ-INVESTEPI

PORTARIA N.º 056/2023PORTARIA N.º 056/2023

Dispõe sobre Designação de servidor para acompanhar
e fiscalizar a execução de contrato.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A – INVESTE PIAUÍ , no uso de suas atribuições legais
consignadas na Lei Federal nº 11.508, de 20 de julho de 2007 e Lei Estadual nº 6.021, de 05 de outubro de 2010,

CONSIDERANDO CONSIDERANDO o disposto contido na Lei Federal n.º 13.303/2016 e suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO CONSIDERANDO o Contrato 007/2023, que celebram a AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ S/A e a empresa PKFPKF
AFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES LTDAAFFIANCE BRAZIL AUDITORES INDEPENDENTES LTDA , para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA DAS
DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DA CONTRATANTE RELATIVAS AOS EXERCÍCIOS FINANCEIROS ENCERRADOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021 E 31 DE
DEZEMBRO DE 2022 E EMISSÃO DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIA E RECOMENDAÇÃO DE INTERESSE DA INVESTE PIAUÍ.

Disponibilizado em: 12/04/2023 22:07:38 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 13/04/2023 00:00:00

Inicializado em: 12/04/2023 07:59:16 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 71 41 de 95